государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа пос. Ленинский

муниципального района Красноармейский Самарской области

П Р И К А З

  от 31 августа  2021 года                                                           №   240  о/д

Об утверждении Положения о многофункциональном наставничестве

педагогических работников ГБОУ СОШ пос. Ленинский

 В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое «Положение о многофункциональном

наставничестве педагогических работников ГБОУ СОШ пос.

Ленинский».

		2022-01-21T20:41:51+0400
	00febf5d0ce22c3037
	Аппакова С.М.